
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ 

01 март 2021 й.   №271    01 марта 2021 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

 

Об участии в республиканском (заключительном) этапе  

Олимпиады дошкольников на Кубок имени Ю.А. Гагарина  

по полиолимпиаде. 

 

В целях развития олимпиадного движения, создания благоприятных 

условий для развития интеллектуально одаренных детей дошкольного 

возраста, выявления и поддержки их интересов и способностей, согласно 

Положению о Республиканской олимпиаде детей старшего дошкольного 

возраста «МЫ ГАГАРИНЦЫ» (далее олимпиада) в 2020/2021 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить 04 марта 2021г. (в г.Уфа, ул. Менделеева 205а, «Гагарин-

центр») воспитанника МАДОУ № 34, Телицына Егора, для участия в 

республиканской Олимпиаде дошкольников на Кубок имени Ю.А.Гагарина 

по полиолимпиаде. 

2. Руководителю МАДОУ №34 назначить ответственного за поездку и 

возложить на него ответственность за жизнь и здоровье воспитанника в пути 

следования и на месте пребывания. 

3. Руководителю МАДОУ №34 получить согласие родителей (законных 

представителей) на поездку и участие воспитанника в олимпиаде, с 

воспитанником провести соответствующий инструктаж по ТБ и ПДД, 

правилам поведения в общественных местах и автотранспорте. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

ИМЦ МКУ УО Доценко Т.И. 

 

 
 

 

Начальник         И.И. Исмагилов 
Копия верна 

Делопроизводитель 

 



 


